
 
 

Znak sprawy: ZP.271.25.2024.KK                         Myślibórz, dnia 24 czerwca 2024 roku 

 

 

 

Uczestnicy postępowania 

znak ZP.271.25.2024.KK 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt  

1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy pn.: „Dostawa 

i montaż elementów placów zabaw w miejscowościach: Ławy, Dalsze, Prądnik, Kierzków, 

Renice, Rów, Głazów, Myśliborzyce, Myślibórz, Sitno oraz Pniów” 

 

 

 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji 

warunków zamówienia: 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający na etapie składania oferty wymaga załączenia kart technicznych urządzeń? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie wymaga załączenia kart technicznych urządzeń na etapie składania oferty.  

 

Pytanie 2 

Czy nawierzchnia bezpieczna piaskowa ma być z obrzeżami? 

 

Odpowiedź 2 

Nawierzchnia bezpieczna piaskowa wykonana ma być bez obrzeży. 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione. Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie 

treść ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00370351 z dnia 18.06.2024 r.  

 


